
Detail produktu

Dettol Limetka & Máta, antibakteriální sprej, dezinfekční
čistič, 500 ml
Odstraňuje 99,9% bakterií. Poskytuje 3x ochranu před - alergeny, bakteriemi, viry chřipky. Pro dennodenní čištění a bez šmouh s
vůní limetky a máty. Neobsahuje bělidla ani barviva. Vhodný pro - dětské židle, přebalovací pulty, prkénka, chladničky,
odpadkové koše a WC - desky. Čistící prostředky působí proti bakteriím (E. coli, S. aureus. Listeria. MRSA. P.aeruginosa.
Campylobacter. Salmonelly), virem (chřipka - typ A H1N1), plísním (candida albicans), alergenem (pyl, prach, roztoči, psí a kočičí
alergeny).
Použití:
Otočte uzávěr rozprašovače na pozici ON. Povrch důkladně postříkejte a nechte působit 5 min. (Při napadení povrchu plísní
15min.) A následně navlhko setřete. Po každé aplikaci otočte uzávěr na pozici OFF. Před použitím otestujte přípravek na
neviditelném místě.
Nepoužívejte na:
Okna, zrcadla, textilie, pórovité, natřené a lakované povrchy. Při plastech nechte působit pouze krátce. Nemíchejte s jinými
čisticími a dezinfekčními prostředky.
Složení:
Na 100 g tekutiny - 0,1 g benzalkoniumchlorid. ˂5% neiontové tenzidy, dezinfekční prostředek, parfémy, limonene.
Upozornění:
Používejte biocidní přípravky bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o  přípravku.

EAN: 5997321781051
Obj. číslo: 724141
Výrobce: RB (Hygiene Home) Czech Republic
Značka: Dettol
Hmotnost 0,6 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/dettol-limetka-mata-antibakterialni-sprej-dezinfekcni-cistic-500-ml

https://www.bal.cz/dettol-limetka-mata-antibakterialni-sprej-dezinfekcni-cistic-500-ml

